
Vi hoppas att 2023 var ett inspirerande och lärorikt år tillsammans med oss.
Nu när vi kickar igång 2024, fundera över hur du vill utvecklas. Är det något
speciellt du vill lära dig eller förbättra? Kanske det är dags att sätta upp några
nya mål?

BIM Alliance är din förening med ett brett utbud av möjligheter till utveckling. 
Tillsammans skapar vi: 

branschnätverk på en neutral plattform
möjlighet till kompetensutveckling på våra många events – det flesta gratis
för alla anställda i medlemsorganisationer
vägledning till standarder, vilket underlättar för dig att jobba smart!

BIM Alliance satsar mycket på påverkansarbete och vi gör insatser för att
främja BIM och digitaliseringen inom samhällsbyggnadssektorn. Vi jobbar i
nära dialog med rundabordssamtal och seminarier. Du är varmt välkommen att
bidra – det är rätt timing och många saker sker nu. 

Vi behöver jobba gemensamt och då blir BIM Alliance än viktigare som
samverkansyta. Tack för att din organisation är medlem och hjälper till att
driva vårt viktiga arbete framåt.

Du är alltid välkommen att komma med input och idéer till vårt gemensamma
fortsatta arbete. Följ oss gärna på LinkedIn och anmäl dig till vårt nyhetsbrev.

Välkommen till ett nytt medlemsår!

Med vänlig hälsning

Susanne Nellemann Ek
Vd BIM Alliance

 Jeanette Söderberg
 Medlemsansvarig BIM Alliance

"Vi skapar det obrutna
informationsflödet i
samhällsbyggandets 
processer"

Hej medlem i BIM Alliance!

På nästa sida kan du läsa
om några av höjdpunkterna
från 2023 och nyheter inför

2024

Hemsö fastighets AB
YrkesAkademin YH
Urban Design
Ytterman Projekt AB
Klas Eckerberg AB

Nya medlemmar under 2023:

iBinder AB
ABAB Sverige AB
Red Management AB
NXTLEV Digital Management AB
Trimtec AB

Varmt välkomna till vårt nätverk!

https://www.linkedin.com/company/bim-alliance/
https://www.bimalliance.se/aktuellt/nyhetsbrev/


AI-klivet AI Arena startar upp team med
specialistkompetens som hjälper dig utveckla
din kompetens inom AI så att ditt företag eller
organisation ska kunna ta nästa steg. Ta reda på
mer om AI-klivet här.

Nya Intressentgrupper med inriktning på
Kommun, Energi och Mätningsteknik. Våra
intressentgrupper ger dig möjlighet till
nätverkande och de nära samtalen, även i digital
form. Vi satsar nu och utökar antalet
intressentgrupper för att möta våra medlemmars
behov. 

BIM-frukostar – vi fortsätter. Vi slår ett slag för
det personliga mötet och bjuder in till en fysisk
BIM-frukost den 24 januari på temat BIM och
juridiken. Samtidigt erbjuder vi en digital
möjlighet för er som önskar det. Anmäl dig här!

Ansök om vår utbildningscheck som ger dig
Internationell utblick med BIM Alliance – få en
digital biljett till buildingSMART Summit vår eller
höst. Håll utkik efter detta genom 

      att läsa vårt nyhetsbrev och följ 
      oss på LinkedIn.

Visningstillfällen av Nationella Riktlinjer 
      häng med på dessa digitala guidade visningar
      och du får bra kunskap om smart kravställning
      av digital information för byggd miljö.

Missa inte heller våra konferenser under 2024
25 april – Stora BIM-dagen
18 september – Arbeta Smart inom planering
och byggande.

       Du hittar alla våra medlemsevent i kalendariet.

       Vi ses 2024!

www.bimalliance.se info@bimalliance.se Drottninggatan 33, 
111 51 Stockholm

Regeringen stödjer våra krav på BIM och digitalisering 
Infrastruktur- och bostadsminister Andreas Carlson medverkade
på vår konferens ”Arbeta smart inom planering och byggande”
den 5 oktober, där han meddelade att regeringen ger Boverket i
uppdrag att verka för digitalisering av byggprocesser genom att
ta fram ett stöd för offentliga aktörer för användning av BIM. Vi
har även skrivit debattartiklar om hur viktigt det är att offentlig
sektor går före.

AI Arena är ett initiativ vi driver för ökad kunskap och tillämpning
av AI inom samhällsbyggandet som har mött ett enormt intresse.
En fråga vi också debatterade i en artikel i Dagens Industri.

Genom att bygga starka nätverk öppnar vi dörrar till möjligheter
och resurser som vi kanske inte hade haft tillgång till annars. Vi vill
skapa förutsättningar för meningsfulla och varaktiga relationer.
Under 2023 har vi haft tre stora konferenser med sammanlagt
450 deltagare; AI Arena Samhällsbyggnad, Stora BIM-dagen och
Arbeta smart.

Under 2023 har vi varit värdar för det nordiska samarbetet via
Nordic BIM hub, bidragit i Nordiska ministerrådets arbete för
digital informationshantering samt mobiliserat våra medlemmar i
översättningen av BIM standarden nummer 1, SS-ISO 19650 som
handlar om information management. Tycker du också det här är
viktigt? Välkommen att delta och påverka!

Nationella Riktlinjer - livscykelinformation för byggd miljö är en
digital plattform som ger vägledning och stöd vid kravställning av
digital information inom samhällsbyggnadsområdet. Nu med
över 50 användare, däribland många tongivande byggherrar.

Building Information Properties (BIP) är ett system för
egenskaper och beteckningar på objekt i fastigheter. BIM
Alliance tillgängliggör och förvaltar BIP tillsammans med
branschen.
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Fullsatt i lokalen på Stora BIM-dagen i april,
när vi tog tempen på digitaliseringen i bygg-

och fastighetsbranschen.

BIM Alliance stod som värd för Nordic BIM Hub i
augusti där fokus låg på implementering av öppna

standarder och format för att påskynda den digitala
transformationen i samhällsbyggnadssektorn.

Bostadsminister Andreas Carlson,
Susanne Nellemann Ek och Sofi

Almqvist på Arbeta Smart i oktober.

https://www.aiarena.se/nyheter/anml-intresse-nasta-etapp-av-ai-arena-ai-klivet
https://www.aiarena.se/nyheter/anml-intresse-nasta-etapp-av-ai-arena-ai-klivet
https://ui.ungpd.com/Events/b407c0ed-e5c7-4770-b7db-f59f48002f58
https://www.bimalliance.se/aktuellt/nyhetsbrev/
https://www.linkedin.com/company/bim-alliance
https://www.bimalliance.se/natverk-och-moten/kalendarium/
http://www.bimalliance.se/
mailto:%20info@bimallince.se
https://www.bimalliance.se/aktuellt/nyheter/2023/231003-regeringen-stodjer-vara-krav-pa-bim-och-digitalisering-boverket-far-uppdrag/
https://www.dagenssamhalle.se/opinion/debatt/samhallsbyggnadssektorns-digitalisering-gar-for-langsamt/
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